REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsenesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIJAOBA
Kpukosckuit roponckoit Coser

PRIMARIA [TPUMOPUS

DECIZIE Nr.8/3
din 17 decembrie 2024

Cu privire la introducerea unor modificari in
Decizia Consiliului ordsdnesc Cricova nr.7/2
din 06.12.2024,,Cu privire la transmiterea
IM ,Regiei Comunale Locative” bunurilor
proprietate publica.

In scopul evidentei contabile a bunurilor si in conformitate cu Hotarirea
Guvernului RM nr.901 din 31.12.2015 ,,Despre aprobarea Regulamentului cu
privire la modul de transmitere a bunurilor proprietate publicd , cu art.14, alin.2
lit.c din Legea RM nr.436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind administrafia publica
locald”, Consiliul ordsanesc Cricova DECIDE:

1. Se modifica anexa nr. 1 din decizia sus numitd conform anexei.

2. In rest dupa text.

Presedinte de sedinta tantin Jardan

Contrasemnat:

Secretar al Consiliului


Secretar
Подсвеченный


Denumirea mijloacelor fixe

Anexa

la decizia Consiliului orasidnesc Cricova

nr.8/3 din 17.12.2024

Can-
Denumirea Anul . NE: ol || tiias Sun'na Uzura
inventar tul tea /lei/ /lei/

/buc/

Retele de apeduct si canali-

zare 1n cartierul locativ din ) fara

st Chisinkului nr:94-102 2024 | 31330011 313 1 664002,16 uZUrs

din or. Cricova

TOTAL 664002,16

Secretar al Coniliului

Noti informativa

Natalia Spataru

in scopul evidentei contabile a mijloacelor fixe §i deservirea lor, este necesar de transmis in
gestiune economica bunurile proprietate publica(retele de apeduct si canalizare in cartierul lo-
cativ din str. Chisindului nr.94-102 din or. Cricova) IM Regiei Comunale Locative Cricova in
suma de 664002,16 lei , conform anexei. S-a inclus suma de 2260,00 lei — servicii de suprave-
ghere de autor si suma de 5996,76 lei - servicii de supraveghere tehnica la obiectul dat.

exec: G.Cravcesco


Secretar
Подсвеченный


